
Miejscowość 58-370
Boguszów-Gorce

, dnia 21.12.2023

Zamawiający

Gmina Miasto Boguszów-Gorce Beata Jackowska

plac Odrodzenia 1

58-370 Boguszów-Gorce

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Nazwa zamówienia: Schronienie dla osób bezdomnych w roku 2024

Numer postępowania ZOG.261.3P.2024.BJ

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275)

Link do postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/863992

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp,
zawiadamiamy, że

1. Otwarcie ofert odbyło
się w dniu

21-12-2023 godz
.

08:45:00 w Ośrodek Pomocy Społecznej
Boguszów-Gorce, ul. Kolejowa 49

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:

2.1 Świadczenie usług schronienia w schronisku dla bezdomnych dla 9 osób
bezdomnych (kobiet i mężczyzn) na podstawie art. 36 pkt 2 lit. „i”, art. 48a ustawy
z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej.

162,00 BRUTTO PLN

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:

Część 1 - Świadczenie usług schronienia w schronisku dla bezdomnych dla 9 osób bezdomnych
(kobiet i mężczyzn) na podstawie art. 36 pkt 2 lit. „i”, art. 48a ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o
pomocy społecznej.
Lp Nazwa (firma)

Wykonawcy i adres
siedziby Wykonawcy

Cena
60%

Doświadczenie
30%

Gotowość
10%

strona 1



1. Stowarzyszenie MONAR
Schronisko dla Osób
Bezdomnych MARKOT w
Wałbrzychu
Moniuszki 109
58-300 Wałbrzych

162000 2 zamówienia 28

Informacje dodatkowe:

strona 2


